JSTRUTTURALI
eUROPEI

UNIONE EUROPEA T . e tAIUR

#irdzn

T u:l;:h n

Istituto Comprensivo di Inverigo

Scuola dell’infanzia — primaria — secondaria di 1 grado Cod. meccanografico ¢oic824604 — Cod. fiscale n® 81003850138
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146
e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@itiscaliit  sito: www.icinveripo.edu.it

Prot. N.13944/A1
Al docenti dell’Istituto
Al sito web della scuola
AllaRSU
Alla DSGA

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi ed alle aftivith per I’anno scolastico - Organico
dell’autonomia — 2019/2020

VISTO il D.Lgs. n. 297/94 art.7 ¢.2 lettera b ¢ art. 10 ¢.4 e art. 396 c.1 e 2 lettera d;

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola;

VISTI gli artt.4,5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99;

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;

VISTO il D. Lgs. 150/2009;

VISTA lalg. 107/ 2015 art. 1 comma 78 e art,| commi 79-82

VISTO PPorganico dell’autonomia assegnato a codesto Istituto per ['a.s. 2019/20;

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa 2019/2022;

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilitd del personale docente a.s. 2019/20¢ alle assegnazioni dei docenti alla
data attuale;

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

VISTL i criteri deliberati dal Consiglio d*lstituto

TENUTO CONTO degli obicttivi di Miglioramento definiti nel RAV, in quanto parte integrante del PdM
d’Istituto

CONSIDERATA I’opportunitd di assicurare la continuita didattica, ma di tenere in conto le esigenze particolari
degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di
assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

I’assegnazione dei docenti alle classi per 1’a.s.2019/20 secondo le seguenti tabelle che costituiscono parte
integrante del suddetto provvedimento

w7

I Du 1ggnfe ?ol_;tﬁtmo
' %}fﬁl io




